Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад <Чебурашка) п. Алябьевский>>

прикАз

к05> ноября20|9r. Nчоl!3

О проведении конкурса <<Мисс и Мистер детский сад -2019>
между воспитанIIиками

В соответс,tвии с годовым пJIано\,I работы мАдоу л/с кЧебI,раIJIка) на 20 |9 - 2о2о
1,чебный год, В pallltax мероприяТий. посвященных !нкl лrатери. в целях формирования
д}D(овных нравственных ценностей, воспитания любви к матери, семье, Родине,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс <Мисс и Мистер детский сад -2019>) среди воспитанников
подготовительной группы 29.1 1.20l9 г.

2. Утверлить Положение <О проведении конкурса кМисс и Мистер детсttий сад -
2019) (при-чожение 1).

3. Музыкапьному руководите.lю Тl.rьrофеевой л.и. разработать сценарий
проведения конкурса кМисс и Мистер _{е t,скrтй сад -201 9> в срок до 22.1 1 .20 ] 9 г.

4. Зап,tестителю завед,Yющего Сl,с--rовой А.В. обеспечить награждение Yчастников
конкурса кМисс и N4истер .]етскиr:i са.l -f 019> граплотаN4и и tlризаNlи.

5. Воспитателяrt Бе,rоl coBoti \,I.i-{., ЗаятниковоЙ Е.в. организовать работу с
родителями по подготовке к конк\,рс\ ((Mrtcc и I\4истер Де,rскtllYt сад -2019>

6. МузыкальномУ р\,ковоJI-Iте-IЮ Речкиной В.А. оказать поN4ощь родителям в
подготовке детей к конкурсУ кN4исс lt N4истер детский сад -2019>

7. Музыкальному руково:llilе-lю Речкиной в.А. оргLIFIизовать t,енеральную
репетицию KoHKypcaFIToB 28. 1 1.201 9l

8. Инструктору по физической к1,"тьтуре Мудрой Н.я. оказать помоtць в технической
подготовке конкурса.

9. Назначить ведущим конк},рса воспитателя Бе,,tоусовl, NlaprlHy l{иколаевну.
10. УтверЛить комиссию конкурса кМисс и Мистер детскt.lй сад -2019>

ПредседателЬ Суслова А.В., испОлняющий обязанrtости заведуюш{его.
Члены )Itюри:
1) Brшr,rBKoBa Г.В., художественный pyкol]oJrlTe:rb МУ сксоК кДвангард>
2) Карфилова Е.А., воспитатель;
3) Семи},глова Т.Г.. воспtттатель;

, 4) Тиr,лофеева Л.И.. Nl,yзыкilльный руководиtеJь.
счетная комиссия:

Засухина И.А." специалLlст l]o кадраN{
11. Возложить ответственность за проведение конкурса

сад -2019> на заNIестителя заведук)щего Cl.c.roBy А.В.

Исполняющий обязанности
МАДОУ д/с кЧебурашка)

l2. Контроль за исполнеt{}IеNI ЕIalстоя Ka,l:]ai ос,гatвляIо :]а собой.

кN4исс и Мистер детский

А.В. Суслова